v REPUBLIC OF KOSOV

C/ )/C (//—c,/f;

Republlka e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale
Agencija za Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa
Agency for the Management of Monuments and Memorial Complexes

Dat&:05.06.2024

Nr.30£4/2024

N& mbéshtetje t& nenit 5 t& Ligjit Nr.04/L-146 pér Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve

Memoriale t& Kosovés (Gazeta Zyrtare nr.9, 2013) t& plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 08/L-

063 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjeve qé kané t& b&jné me Racionalizimin dhe Vendosjen

e Vijave Llogaridhénése t& Agjencive t& Pavarura, nenit 23 t& Ligjit Nr.06/L-113 pér Organizimin

dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, nenit 5 paragrafi 2.7.

t& Ligjit nr. 06/L-081 Pér Qasje né Dokumente Publike, Drejtori i Agjencisé pér Menaxhimin e
Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale, nxjerr kété:

AN TS S My
POMFLENMEVE MEMORALL TE SOsovES

VENDIM
pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér
qasje né dokumente publike

1. Znj. Sanie Elezi Berisha, népunése civile e Agjencisé pér Menaxhimin e Monumenteve dhe
Komplekseve Memoriale, caktohet Zyrtare Pérgjegjése pér qasje né dokumente publike né
Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale.

2. Znj. Sanie Elezi Berisha né cilésingé e zyrtarit pérgjegjés ka t& gjitha t¢ drejtat dhe
pérgjegjésité e pércaktuara me dispozitat e Ligjit nr. 06/L-081 Pér Qasje né Dokumente Publike dhe
akteve nénligjore pér zbatimin e kétij ligji.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqizohet
Vendimi nr.64/10/21 i datés 11.10.2021.

Agjencia pér Menaxhimin e Monu tnfeve dhe Kompléléseve Memoriale
SAI N

Vendimi i dérgohet:
e Népunéses civile Znj. Sanie Elezi Berisha,
o Njésisé sé Burimeve Njerézore né AMMKM;
o Arkivit t¢ AMMKM-sé.
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